domingos e feriados, 24 horas ininterruptas, com rádio portátil e comunicação direta 
com a Central que manterá uma equipe de apoio. 

obrigatório o uso de uniformes e crachás com identificação pessoal. 
01 (um) porteiro 

PROJETO BÁSICO 

a) valor mensal do contrato (preço de referência da SAD em outubro/2005) 
R$ 5.610,00 (Cinco Mil, seiscentos e dez Reais) 

Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2254- Ci. 704 - Ed. American Business Center 
CEP 78050-000 - Cuiabá - Mato Grosso - Fone: (65) 642-4423 
E-mail: : ivanyreismtgas.com.br 

Maio Grosso 

Governo do Egad° c* IAA Grosso 

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGAS

[...]

Total grupo A,B,C,D,E + Insumos + Remuneragio 5.093,37 

TRIBUTOS REF. (% ) 
- - 

I.S.S 5,00 304,37 

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 2,88 175,32 

IMPOSTO DE RENDA 4,80 292,20 

CONFINS 3,00 182,62 

P.I.S 0,65 39,57 

TOTAL DOS TRIBUTOS 16,33 994,08 

VALOR TOTAL 6.087,45 

VALOR MENSAL DA PROPOSTA : R$ 6.087,45 ( Seis mil e oitenta e sete reais e quarenta e cinco 

centavos) 

DECLARAÇÃO: 
Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas 

tais como impostos, taxas, transportes, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não 

não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta.

[...]

Aquisição de material permanente - Condicionadores de ar e climatizadores de 

ambientes para a Secretaria de Estado de Administração/MT e Secretana de 

Estackfde Desenvolvimento do Turismo. 

LOTE' Empresa VALOR ADJUDICADO 

LOTE 01' 
SPLIT AIR 

AR CONDICIONADOR 
RS 196.000,00 

(cento e noventa e seis mil) 

LOTE 02 
AMERICA AR 

AR CONDICIONADO E 
SERVIÇOS LTDA 

R$ 100.130,00 
(cem mil cento e trinta reais) 

Patricia urde Camargo 
PregoékOficiaL1SAD 

ESTADO Di liFAf0 GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE ADIMMITRACAO 

0,04010111W1ume4 
A Coordenadoria de Aquisições Govemamehtars/SAG/SAD, vem a público 

divulger que o Editor de Pregão 0 00212006/MT-GAS, marcado para ser realizado de

[...]

MILANFLEX - INDUSTRIA E 

COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA. 

Rs 9.500.00 (Nove mi e quinhentos 

radii) 

03 OTAVIO KUSS COMERCIO - ME. 
RS 19.063,00 (Dezenove mile sessenta 

e tr6s rase) 

o4 
MILANFLEX - INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MÓVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA 

RS 49.260,00 (Quarenta e nove mil e 
duzentos e sessenta reais) 

05 , 
IAILANFLEX - INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA. 

RS 20.399.92 (Virile mil trezentos e 

noventa e nove reds e noventa e don 

centavos) 

06 • 

MILANFLEX - INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA. 

RS 4.699.98 (Quatro mil seiscentos e